
Uchwała Nr XL/470/09 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko – 

Kozielskiemu w zakresie finansowania kosztów funkcjonowania  Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie – Koźlu. 

 
 
 

 
 Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt. 5) i art. 175 ust.1 ustawy z dnia 30. czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr  249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 
319, Nr104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 
180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227,poz. 1505, z 2009r. Nr19, poz. 
100 wz. z art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej ( Dz. 
U. z 2002r. Nr 147, poz. 1230 i Nr. 153, poz, 1271, z 2003r, Nr. 59, poz. 516 i Nr. 166, poz, 
1609, z 2004r. Nr. 210, poz. 2135 i Nr. 273, poz. 2703 oraz z 2005r. Nr. 100, poz. 836 i Nr. 
164, poz. 1365), oraz Uchwały Rady Miasta Nr XXXVII/443/09 z dnia 5 marca 2009r. w 
sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle uchwala co 
następuje: 

 
§ 1.  W trosce o poprawę bezpieczeństwa obywateli udziela się pomocy finansowej 

Powiatowi Kędzierzyńsko – Kozielskiemu w zakresie finansowania kosztów 
funkcjonowania Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu 
w kwocie 50.000 /pięćdziesiąt tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, który zawrze stosowne 

porozumienie określające zasady przekazania i rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1, 
z Zarządem Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, do którego administracji zespolonej 
należy Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie – Koźlu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
 
 
 


